
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 21. září 2020 „Rozpočtové opatření č. 22/2020“. 
 

Usnesení RM č. 20/17/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 70.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 

společnosti AVE Kralupy s.r.o., který je účelově určen pro jednotlivé subjekty na tyto akce: 
- Kulturní akce konané městem Kralupy nad Vltavou ve výši 25 tis. Kč, 
- na činnost Klubu vodních sportů Kralupy nad Vltavou r. 2020 ve výši 15 tis. Kč, 
- na činnost HK Kralupy mužstvo A r. 2020 ve výši 15 tis. Kč, 
- na činnost oddílu tenisu TJ Kralupy nad Vltavou r. 2020 ve výši 15 tis. Kč.  
Navýšení příjmů a výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 (ostatní záležitosti kultury) o 25.000 Kč a 
kap. č. 2 – OSVŠK, § 3419 (ostatní tělovýchovná činnost) o 45.000 Kč.  

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 100.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z rozpočtu Středočeského kraje Fondu kultury a obnovy památek v rámci tematického zadání 
Podpora kultury. Dotace je účelově určena na projekt Festival poezie a přednesu Seifertovy Kralupy 
2020, pro Kulturní a společenské středisko Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, pol. 4122 o 100.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3319 o 100.000 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 577.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci od Středočeského kraje na základě Rozhodnutí Ministerstva financí ČR, která je účelově určena 
na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Senátu parlamentu ČR a zastupitelstva 
kraje. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4111 o 577.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 4 
– správní odbor, § 6115 o 577.000 Kč. 

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2020 v celkové výši 173.152 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci ze Státního fondu životního prostředí ČR na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí, 
která je účelově určena na akci: „Zlepšení kvality ovzduší v Kralupech nad Vltavou“. Finanční prostředky 
budou převedeny do rezervy města na spoluúčast k dotacím. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, pol. 4113 o 173.152 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 173.152 Kč. 

5. Ponížení finančních prostředků v rozpočtu 2020 v celkové výši 31.000 Kč. Jedná se o vratku neinvestiční 
dotace z rozpočtu Středočeského kraje na zajištění projektu: „Bezpečný den“. Dotace bude vrácena na 
základě rozhodnutí vedení města ze dne 7. září 2020 o zrušení projektu. Ponížení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4122 o 31.000 Kč a ponížení výdajů kap. č. 2 – OSVŠK, § 4329 o 31.000 Kč. 

 

B. Změny rozpočtu r. 2020 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 125.840 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 

(projektové dokumentace celkem) na § 2219 org. 632. Finanční prostředky budou použity na akci „PD – 
Parkovací stání v ulici Hybešova, Kralupy nad Vltavou“ na základě usnesení RM ze dne 17.08.2020 
usnesení č. 20/15/4/12. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 323.675 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 2219 org. 633. Finanční prostředky budou použity na akci „PD – 



 
2 

Bezbariérový chodník v ulici Kladenská, Kralupy nad Vltavou včetně veřejného osvětlení a lávky přes 
Zákolanský potok“ na základě usnesení RM ze dne 17.08.2020 usnesení č. 20/15/4/12. 

 
 


